
Mateřská škola Kasejovice, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 
335 44, Kasejovice 106 

TČO: 60611219, DIČ: CZ 60611219 

Přijímací řízení do Mateřské školy Kasejovice 2025/2026 

Dítě se přijímá k předškolnímu vzdělávání v souladu s § 34 Zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání ve znění pozdějších 
předpisů. Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhly do 31.8. 2025 pěti let. 

Podmínky: 
f. Ředitelka mateřské školy rozhoduje o přijetí dítěte, postupuje dle kritérií přijímacího 

řízení. 
U. Přijímací řízení do Mateřské školy Kasejovice, okres Plzeň-jih, příspěvkové 

organizace pro školní rok 2025/2026 je určeno dětem předškolního věku zpravidla 
od 3 do 6 let věku, nejdříve však pro děti od 2 let. Děti od 2 let jsou přijímané 
výjimečně, aby zvýšení počtu mladších dětí nebylo na újmu kvalitě vzdělávací 
činnosti školy a byly splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

Ill. Podmínkou přijetí dítěte do MŠ je podle § 50 Zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví splnění povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, 
nebo mít doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 
trvalou kontraindikaci. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní 
vzdělávání. 

IV. Je nutné odevzdat vyplněné dokumenty „Žádost o přijetí dítěte do předškolního 
vzdělávání" a „ Vyjádření od lékaře" v dohodnutém termínu určeném ředitelkou školy. 
Při zápisu vyplní zákonní zástupci „Evidenční list" s „Přihláškou ke stravování", 
předloží rodný list dítěte a prokáží se občanským průkazem. 

V. O přijetí dítěte se zdravotním postižením rozhodne ředitelka na základě písemného 
vyjádření školského poradenského zařízení. 

Kritéria přijímacího řízení: 
1. Děti s trvalým pobytem ve spádovém obvodu města Kasejovice v posledním roce 

před zahájením povinné školní docházky nebo s odkladem školní docházky. 

2. Děti s trvalým pobytem ve spádovém obvodu města Kasejovice, které dovrší 
nejméně 3 let věku do 31.12.2025, v pořadí od nejstaršího po nejmladší. 

3. Děti z nespádového obvodu, které dovrší 3 let věku do 31.8.2025, v pořadí ~d 
nejstaršího po nejmladší do naplnění volné kapacity školy. 

4. Děti mladší, po dohodě s ředitelkou školy. 

. V Kasejovicích 16. 4. 2025 
~ 

Mgr. Bc. Da Jiřincová 

ředitel oly 

~TEASICA sk:01.A KASEJOVICE, 
okres Plzo., · jih 
~ OfgOnizac:e 

IČO: 606l12l9 
telefon: 371 595 149 


